
令和７年３月 26日 

 

報道関係者 各位 

             

た な べ 営 業 室 

室長 狼谷 亨  

 

 

「たなべ未来レター」の発送及びエピソードの募集について 

 

平素は当市の市政に多大なる御尽力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、田辺市では、平成 27年度（2015年度）に合併 10周年記念事業の一つとして、「たなべ未

来レター」を募集し、お預かりした手紙は市長室にて大切に保管しております。 

つきましては、20周年を迎える今年、下記のとおり 10年の時を越えて「たなべ未来レター」を

お届けします。また、「たなべ未来レター」に関するエピソードを募集しますので、報道方よろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

■事業概要  別紙のとおり 

 

■お預かり数 763通 

 

■発送日 令和７年５月１日（木） 順次配達されます。 

※当日、１０時から田辺市役所にて、郵便局様へのたなべ未来レター引渡し式を行う予定です。

詳細は、後日ご連絡いたします。 

 

■住所等の変更について 

受取人や差出人の氏名・住所等が変更になった場合は、４月 28日（月）までに、たなべ営業室

までご連絡をお願いいたします。 

 

■「たなべ未来レター」に関するエピソード募集 

「たなべ未来レター」を受け取った感想や書いたときの想い、届いた手紙への返信など、エピ

ソードをお寄せください。７月 31日（木）までに、応募フォーム、郵送、ＦＡＸで、住所・氏名・

電話番号・年齢を添えてお送りください。 

 ①応募フォーム https://logoform.jp/form/nAhC/934497 

②郵送    〒646-8545 田辺市東山一丁目５－１ たなべ営業室あて 

 ③ＦＡＸ   0739-22-5310 

※お寄せいただいたエピソードは、市ホームページ等で紹介させていただくことがあります。ホ

ームページ掲載は匿名です。 

 

 

 

 

田辺市企画部たなべ営業室（本庁舎５階） 

担当：浅里 

内線：2112 

直通：0739-33-7714 FAX ：0739-22-5310 

e-mail：tanabe.eigyou@city.tanabe.lg.jp 

 



tanabe
tanabe

mirai letter

mirai letter
2015
2015



tanabe
tanabe

mirai letter

mirai letter
2015
2015


	チラシ（表）
	チラシ（裏）

